

## Протокол №58

### об итогах закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений от 21.11.2024 года

1. Дата начала приема заявок 11.11.2024 г.
2. Дата окончания приема заявок 18.11.2024 г.
3. Наименование организатор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ
4. Адрес организатора 100600, г.Жезказган, ул.Иманжана,11.
5. Всего лот 15
6. Запланированная сумма 599 000

#### Комиссия в составе:

##### Председатель комиссии:

Аханов Г.А. - Директор КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

##### Члены комиссии:

Жаркешева Г.И. – заместитель директора по лечебной части КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Тусупбекова С.Д.. – материальный бухгалтер КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Кулмурзина Б.А. . – провизора КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

Сагындыкова К. – главная медсестра КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ;

##### Секретарь:

Сыздыманова Ш.А. – экономист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» УЗОҰ

Согласно гл.3 Приказа «Об утверждении правил Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп согласно объявления №58 от 11.11.2024 года

№ лота	Наименование товара (МНН)	Техническая характеристика	Ед изм	Кол-во	Цена за единицу (тенге)	Срок поставки
1	Дренаж Пиковского	Дренаж Пиковского диаметр-3мм, размер 9Fr	шт	10	12 000	120 000
2	Удлинитель для дренажа типа Пиковского	Удлинитель для дренажа типа Пиковского, диаметр -4 мм, размер 12Fr	шт	2	8000	16 000
3	Дренаж КЕРА	Дренаж КЕРА диаметр -4 мм, размер 12F	шт	2	12 000	24 000

4	Дренаж КЕРА	Дренаж КЕРА диаметр -7 мм, размер 21F	шт	2	12 000	24 000
5	Удлинитель для дренажа Кера	Удлинитель для дренажа Кера, диаметр -4 мм, размер 12Fr	шт	2	7 400	14 800
6	Удлинитель для дренажа Кера	Удлинитель для дренажа Кера, диаметр -2 мм, размер 6Fr	шт	2	15 000	30 000
7	Холедохолитоэкстрактор	диаметр -2,7 мм, размер 8Fr	шт	1	15 000	15 000
8	Сильфон-гармошка для аспирации V-150мл	Сильфон-гармошка для аспирации V-150мл	шт	2	3 300	6 600
9	Сильфон-гармошка для аспирации V-350мл	Сильфон-гармошка для аспирации V-350мл	шт	2	3 300	6 600
10	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2мм, размер 6Fr	шт	1	57 000	57 000
11	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2,3 мм, размер 7Fr	шт	1	57 000	57 000
12	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера.	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2,6мм, размер 8Fr	шт	1	57 000	57 000
13	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера.	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 3мм, размер 9Fr	шт	1	57 000	57 000
14	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера.	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 3,3мм, размер 10Fr	шт	1	57 000	57 000
15	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера.	Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 4мм, размер 12Fr	шт	1	57 000	57 000
	Итого					599 000

**Организатору закупок – КГП на ПХВ «Областная многопрофильная больница г. Жезказган» управления здравоохранения области Ұлытау.**

**Заявки на участие в закупке в установленные Сроки по истечению окончательного следующие потенциальные поставщики**

*Лот №1* Дренаж Пиковского , 1 за единицу 12 000 тенге в количестве 10 шт на общую сумму 120 000.

*Лот №2* Удлинитель для дренажа типа Пиковского за единицу 8 000 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 16 000.

*Лот №3* Дренаж КЕРА , за единицу 12 000 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 24 000.

*Лот №4* Дренаж КЕРА диаметр -7 мм, размер 21F, за единицу 12 000 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 24 000.

*Лот №5* Дренаж КЕРА диаметр -7 мм, размер 21F, за единицу 7 400 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 14 800.

*Лот №6* Дренаж КЕРА диаметр -7 мм, размер 21F, за единицу 15 000 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 30 000.

*Лот №7* Холедохолитоэкстрактор, за единицу 15 000 тенге в количестве 1 шт на общую сумму 15 000.

*Лот №8* Сильфон-гармошка для аспирации V-150мл за единицу 3 300 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 6 600.

*Лот №9* Сильфон-гармошка для аспирации V-350мл за единицу 3 300 тенге в количестве 2 шт на общую сумму 6 600.

*Лот № 10.* Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2мм, размер 6Fr за единицу 57 000 тенге в количестве 1 шт на общую сумму 57 000.

*Лот № 11.* Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2,3 мм, размер 7Fr , за единицу 57 000 тенге в количестве 1 шт на общую сумму 57 000.

*Лот № 12.* Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 2,6мм, размер 8Fr, за единицу 57 000 тенге в количестве 1 шт на общую сумму 57 000.

*Лот № 13.* Комплект для чрескожного чреспеченочного дренирование желчных протоков по методу Сельдингера, диаметр 3мм, размер 9Fr r, за единицу 57 000 тенге в количестве 1 шт на общую сумму 57 000.

